Муниципальное бюджетное дошкольное  образовательное учреждение

«Детский сад № 16»

муниципального образования – городской округ город Касимов

ПРИКАЗ

от  01.09.2020 г.                                                                № 23-ОД

«О назначении ответственного за

отбор и хранение суточных проб».

 В соответствии  СанПиН 2.4.1.3049-13  и в целях обеспечения контроля

приготовления пищи для детей, обеспечения отбора и хранения суточных

проб

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ответственность за отбор и хранение суточных проб возложить  на

поваров  Голосову Н.Ю., Чернецову Л.В., Сенькину В.А.

2. Пробы хранить в холодильнике при t =  +2 - +6ºС.

3. Контроль правильности отбора и хранения суточных проб осуществляет

медсестра Лопырис С.И.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ «Д/С № 16»                         Л.А.Спирина

С приказом ознакомлены:

№ Ф.И.О. сотрудника должность дата подпись

1. Лопырис Светлана Ивановна  медсестра

2. Голосова Наталья Юрьевна    повар

3. Чернецова Любовь Викторовна  повар

4 Сенькина Валида Аминовна повар